[image: ]
Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2017 года      № 174

О внесении изменений в постановление от 19.01.2015 г. № 11 «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», протестом Лужской городской прокуратуры от 22.05.2017г.№ 7-97-2017

                                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный  регламент   предоставления  муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории»:
- п. 1.11 следует читать в редакции: «Муниципальная услуга «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории» предоставляется физическим и юридическим лицам, либо их уполномоченным представителям, наделенным соответствующими полномочиями в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (далее - заявители).»
[bookmark: _GoBack]- раздел 2 дополнить п. 2.15.6.9 «Принятое решение об утверждению схемы расположения участка с приложением схемы направить в орган регистрации права, в том числе через АИС "Межвед ЛО" в срок не более пяти рабочих дней»
2. Данное постановление  разместить на официальном сайте администрации Скребловского сельского поселения  в сети Интернет http://скреблово.рф/.
3. Внесенные изменения отобразить в реестре государственных услуг.
4. Постановление вступает в законную  силу согласно действующего законодательства.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Скребловского  сельского поселения                                         Н.Е.Кулакова

image1.png